

ODPOWIEDZI NR I NA PYTANIA

Wójt Gminy Gorzyce prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Kanalizacja deszczowa i drenaż opaskowy budynku powojkowego w Gorzycach**” udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie nr 1: Część opisowa projektu zagospodarowania terenu mówi o wykonaniu podsypki i osypki rur piaskiem. W przedmiarze brak pozycji kosztorysowej na wykonanie w/w robót. Czy w kosztorysie ofertowym należy ująć obsypkę i podsypkę? Jeżeli tak, to prosimy o podanie podstawy wyceny i ilości przedmiarowych?

Odpowiedź: Tak, podsypkę i obsypkę należy ująć.
podstawa: KNR 2-18501 – kanały rurowe, podłoża z materiałów sypkich grubości 20 cm.
Obmiar 50,7 m³.
Dla osypki jeszcze raz taka ilość.

Pytanie nr 2: Jaki dren należy przyjąć do wyceny: o średnicy 100 mm jak w przedmiarze, czy 160 mm, jak w części opisowej?

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć dren o średnicy fi 160 mm.

Pytanie nr 2: Występuje rozbieżność w ilości rur PCV fi 200 mm, jaką należy zabudować. W przedmiarze są 195 mb, a z profili wynika, że do ułożenia jest 157 mb. Jaką ilość należy przyjąć do kosztorysu?

Odpowiedź: Przyjąć 195 mb.

Pytanie nr 2: Część opisowa mówi o 4-ech rynnach spustowych z zamontowanymi czyszczakami. W przedmiarze brak pozycji na wykonanie w/w. Czy w kosztorysie ofertowym należy ująć montaż rynien?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie obejmuje montażu nowych rynien spustowych, należy tylko ująć wykonanie podejść do istniejących rynien zgodnie z dokumentacją projektową.

WÓJT GMINY

Piotr Oślizło